
 Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI

Prot. n.                                                                                                                                    Udine, 22.10.2019

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria fnalizzata all’affidamento dell’incarico del corso di formazione 

“Alunni DSA - metodo di studio e utilizzo di strumenti compensativi”. a.s.2019/20

Il Dirigente Scolastco

VISTO l’art.7 commi 6 e seguent del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

VISTO l’art.1 comma 7 della Legge 107/2015;

VISTO gli art.36 e 60 del D. Lgs. 50/2016;

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni

generali sulla gestone amministratio-contabile delle isttuzioni scolastcce, ai sensi  dell'artcolo 1, comma

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartmento della  unzione Pubblica;

VISTO  il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo del Consiglio, del 27 aprile 2016, e il Codice

Priiacy di cui al D.Lgs n. 1936 del 2003 come da ultmo noiellato con il D.Lgs 101/2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Oferta  ormatia dell’Isttuto Comprensiio Udine VI;

 VISTO il Programma Annuale E. .2019;

AVVIATA la procedura per l’indiiiduazione di personale interno a questa Isttuzione  Scolastca per gli incaricci

preiist nel presente bando, come da Aiiiso pubblicato da questa Isttuzione Scolastca con prot. n. 7067/4.5

del 17 otobre 2019;

VISTE le istanze dei candidat presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum iitae;

VISTI i punteggi cce la Commissione giudicatrice ca atribuito a ciascun candidato sulla base  dei criteri di

ialutazione predefnit,

DECRETA

Pagina 1 di 2    Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
                                   E-mail: udic85800q@istruzione.it   pec : udic85800q@pec.istruzione.it  SITO: www.icudine6.it

                                                                                                                            C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007197 - 22/10/2019 - 7.5 - E

mailto:udic85800q@istruzione.it
http://www.icudine6.it/
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


 Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI

la  pubblicazione  in  data  odierna  all’albo  on  line  di  questa  Isttuzione  Scolastca,  delle  graduatorie  per

l’affidamento  dell’incarico  del  corso  di  formazione “Alunni DSA -  metodo di  studio e utilizzo di
strumenti compensativi”. a.s.2019/20.

Aiierso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successiie modifcazioni, è

ammesso reclamo al  Dirigente  Scolastco entro  cinque giorni  dalla  data  di  pubblicazione.  Trascorso tale

termine l’ato diienterà defnitio e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in

alternatia al Capo dello Stato, rispetiamente, nei termini di 60 o 120 giorni. Questa Isttuzione Scolastca si

riseria di procedere al conferimento dell’incarico ancce in presenza di una sola domanda di disponibilità,

nonccé la possibilità di annullare in qualsiasi momento il procedimento di conferimento

   Il Dirigente scolastco
prof.ssa Beatrice  acccini

Pagina 2 di 2    Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
                                   E-mail: udic85800q@istruzione.it   pec : udic85800q@pec.istruzione.it  SITO: www.icudine6.it

                                                                                                                            C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007197 - 22/10/2019 - 7.5 - E

mailto:udic85800q@istruzione.it
http://www.icudine6.it/
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it

